
 

 

COMUNE DI ZERI 

PROVINCIA DI MASSA CARRARA 

 
 

COPIA 

 

 

 

Determinazione  n. 137 del 01.06.2017 (N. settoriale 67 del 

01.06.2017)  

 

 

 

Oggetto: PROSECUZIONE INCARICO SUPPORTO ATTIVITÀ UFFICIO RAGIONERIA           

 
 

 

Settore: Amministrativo Contabile 

 
 

              L’anno  il giorno uno del mese giugno, nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del 

servizio Sig. Rag. Andrea Benelli  , nell’esercizio delle proprie funzioni,  

 

 

      VISTO l’art. 4 del Regolamento del servizio degli uffici, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 23/02/1998, secondo il quale sono 

individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla 

gestione; 

 
 

       VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 31/03/2015, relativo alla nomina del 

Responsabile del servizio settore Amministrativo - Contabile; 

 

 

adotta il presente provvedimento. 



 

 

 

Determinazione n. 137 del 01.06.2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determina n 24 del 16/02/2017 in base alla quale  il professionista incaricato doveva 

provvedere ad una più generale e puntuale ricognizione dei bilanci comunali dal 2014 e ad un esame, anche 

a campione, della congruità delle previsioni di bilancio rispetto ai provvedimenti assunti e in caso di 

riscontrate anomalie provvedere a redigere tutti gli atti necessari da sottoporre per l’approvazione degli 

organi comunali competenti. Il professionista incaricato doveva inoltre  rapportarsi, in via tecnica, con tutti 

gli organi di controllo per conto dell’Amministrazione Comunale. La durata dell’incarico veniva fissata 

presuntivamente in mesi due; 

 
Dato atto che nelle more di svolgimento dell'incarico è soppravvenuta l'esigenza di estendere la 

collaborazione del Dr. Riccardo Repetto anche alla redazione del Conto Consuntivo dell'anno 2016, in 

continuità con l'attività già svolta per il Comune di Zeri; 

 

Visto il CIG Z351EF0720  

 
Ritenuto pertanto neccessario riconoscere per l'estensione dell'incarico l'importo di € 4.440,80 

onnicomprensivo imputando la spesa come di seguito riportato: 

capitolo 10120107.1 per € 4150,00 

capitolo 10120110.1 per € 290,80 

 
Tutto ciò premesso; 

 
DETERMINA 

 
1) Di impegnare la somma complessiva  di € 4.440,80 in favore del Dr. Riccardo Repetto a fronte 

dell'estensione dell'incarico già attribuito con determina n 24 del 16/02/2017 dando atto in 

particolare della necessità di una prestazione di servizio in relazione alla   redazione del Conto 

Consuntivo dell'anno 2016, anche alla luce delle particolari e complesse problematiche 

precedentemente emerse. 

2) Di dare atto che la somma complessiva di € 4.440,80 sarà imputata come di seguito indicato: 

capitolo 10120107.1 per € 4150,00 

capitolo 10120110.1 per € 290,80 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA (art.147 bis, comma 1, D.lgs, 

n.267/2000 

 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to Rag. Andrea Benelli 

 

 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente determinazione sul 

capitolo/i:  10120107 - 1 Imp. 2017/446 per € 4150,00 e 10120110 - 1 Imp. 2017/447 per € 290,80      

 

Addì   01.06.2017                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                          F.to    Rag.Andrea Benelli                   

 

                                                                         



 

 

ùDeterminazione n. 137 del 01.06.2017 

 

 

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio 

del Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

Addì 09.06.2017                    IL MESSO COMUNALE 
          F.to         Rossi Ferrari Rita 

 

 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì 31.12.2017 


